Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B.\l{I{ .\ DO C .\l{(' .\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva o•m•osd•d•"!.~~f."~\'.
REDA ÃO

Ano 2020
Plenário das Delibera ões

Protocolo

N.º 361 Em 17/08/2020.

às 16:21 hs.

/

Senhor Presidente:

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do
Legislativo
O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de APLAUSOS
O Emenda

Nº. 085/2020

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais
e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS, ao Sr. MARCELO
AQUINO - Prefeito Municipal de General Carneiro-MT e ao Sr. GETÚLIO OUTRA
VIEIRA NETO-Prefeito Municipal de Araguaiana-MT., cumprimentando-os pelos
bons serviços prestados aos munícipes de suas respectivas cidades, frente à
administração municipal.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., 17 de
agosto de 2020.

APROVADO POR UNANIMIDADE
E~ sessão de 1 f'if '. ',;,O

r

Relator da Comissão de Educação, Cult, Saúde e Assist. Social

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B \]{!{ \ ])( > C. \!{(' \'t Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva o.maosd•da"~ºJ::::.c:.
REDA ÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar os ilustres administradores MARCELO
AQUINO - Prefeito Municipal de General Carneiro-MT e ao Sr. GETÚLIO DUTRA
VIEIRA NETO - Prefeito Municipal de Araguaiana-MT, pelos bons serviços
prestados aos munícipes de suas respectivas cidades, frente à administração
municipal.

Merece todo o nosso destaque e nossa admiração, a conduta dos
mencionados Prefeitos, que têm se dedicado de forma positiva, no comando
das atividades municipais, visando o progresso e o desenvolvimento de seus
municípios.

Assim sendo, manifestamos através desta Moção, nossos mais
sinceros cumprimentos e nossos aplausos, aos nobres Prefeitos, pelas razões
acima mencionadas.

reta.i-io

Relator da Comissão de Educação, Cult, Saúde e Assist. Social

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br